

KIM – HUNDHJÄLPEN



Född: 2019, okt

Kön: Hane

Höjd: 40 cm

Längd: 45 cm

Hals: 35 cm

Bröst: 55 cm

Vikt: 11,7 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 5800 kr

Övrig information: Observera att mått och vikt är vid sju månaders ålder och Kim kommer att växa ytterligare

Till adoptionsprogrammet: 2020-05-26

Ankom Sverige: 2020-07-04

Kärnkraftverket i Cernavoda ledde indirekt till engagemanget hos SaveTheDogs. Italienska ingenjörer som byggde kärnkraftverket förskräcktes av misären bland djuren i området och kontaktade Sara Turetta – och där startade det år 2002. Platsen är fortfarande populär bland gatuhundarna då det alltså finns djurvänner bland personalen som matar dem. Med jämna mellanrum hämtar SaveTheDogs hundar då de blir för många och andra i personalen där blir upprörda. Kim och hans syskon föddes i området – och hade turen att någon brydde sig och såg till att de var trygga. När mamman sedan försvann, troligtvis dödad, fick hägnet ett nödsamtal där man berättade att man nu hade en moderlös kull med fyra valpar, dryga 3 månader gamla. Givetvis ställde SaveTheDogs upp och hämtade småttingarna som nu alla är blivande svenskar; Kim, Tim, Jodie och Meryl. Hägnet är inte en miljö som gynnar växande hundar då tillvaron är väldigt begränsad. Vi hoppas att vårt kära gäng ska få sina resor till Sverige och ett härligt liv så snart det bara går. Är hemmet hos Dig?

Finaste Kim och hans syskon är lite försiktiga unga hundar – livet har inte erbjudit dem många chanser att få bekanta sig med nya människor och nya miljöer. I hägnet har Kim fått stort förtroende för italienska Stella som arbetar med adoptivhundarna. När hon finns i närheten blir han överlycklig och har hon tid att leka och busa en stund blir han själagläd. Närmar sig andra människor blir han avvaktande och vi ser att han är osäker på deras avsikter. Han har dock en vilja till kontakt och potential att bli en superfin kamrat – men man måste förstå att han behöver tid och att han inte får pressas i situationer där han känner sig obekvämt. Kim är ledaren i syskonskaran och den som styr upp aktiviteter. Syskonen är nöjda med detta och de tillbringar sina dagar med både lek och den vila som är så viktig för en växande hund. Kim har ett gott hundspråk och förstår att backa inför mer dominant hundar – precis som en ung hund ska göra. Han har fått möta några av de katter som också är omhändertagna och har studerat dem med intresse – av positiv art. Vi tror att han därför kan bo med en hundvan katt i sitt nya hem. Till vår unge charmör Kim söker vi nu ett lugnt beläget hem fyllt av kärlek för en kille som så väl behöver det. Inga barn under skolåldern. Kim vill bo med en trygg och snäll hundkamrat som kan visa honom hur ett svenskt hundliv ska levas.,





Redigera